公司于 2020年 12月 22日披露的《关于持股 5%以上股东所持公司部分股份被第二次司法拍卖暨被
动减持的公告》（公告编号：2020-156）。

二、 股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展情况
本次冯显超先生因司法拍卖完成过户登记手续的 59,971,892 股公司股份分别过户给下列受让

方：
受让方 过户股数（股） 占公司总股本比例
张宇 42,350,000 1.97%
马千里 17,621,892 0.82%

三、股东所持公司部分股份被执行法院裁定的情况
根据冯显超先生提供的相关材料， 其所持有的 98,650,000 股公司股份被执行法院裁定过户给国

泰君安证券股份有限公司，并已完成相关登记手续，受让方具体情况如下：
1、受让方名称：国泰君安证券股份有限公司；
2、注册地：中国(上海)自由贸易试验区商城路 618号；
3、注册资本：890794.7954万元人民币；
4、法定代表人：贺青；
5、成立日期：1999年 8月 18日；
6、经营范围：证券经纪；证券自营；证券承销与保荐；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有

关的财务顾问；融资融券业务；证券投资基金代销；代销金融产品业务；为期货公司提供中间介绍业
务；股票期权做市业务；中国证监会批准的其他业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可
开展经营活动】。

注：以上信息来源于 2021年 1月 6日国家企业信用信息公示系统。
四、本次权益变动基本情况
自 2020年 8月 29日披露前一次权益变动报告后，公司于 2020年 9月 28日收到上海金融法院对

公司 5%以上股东冯显超先生出具的《执行裁定书》【（2020） 沪 74 执 390 号、（2020） 沪 74 执 391 号、
（2020）沪 74 执 392 号、（2020）沪 74 执 445 号之一】，公司 5%以上股东冯显超先生因所持公司股份发
生质押式回购业务违约， 被司法强制执行， 拍卖、 变卖被执行人冯显超先生持有的公司合计
166,154,995股股票。

2020年 12月 20日至 2020 年 12 月 21 日，冯显超先生持有的 67,504,995 股恺英网络的股份在阿
里拍卖平台被拍卖，截止本公告日，本次拍卖的股份共计 59,971,892 股公司股份完成过户登记手续，
减持比例占上市公司总股本的 2.79%；冯显超先生持有的 98,650,000股因执行法院裁定已完成非交易
过户登记手续，减持比例占上市公司总股本的 4.58%。本次过户完成后，冯显超先生及其一致行动人的
累计持股变动情况超过 5%。

具体情况如下：
信息披露
义务人 股份变动时间 变动方

式
成交价格
（元 / 股）

变动股数
（股）

变动占总股
本比例

占公司有表决
权股份比例

冯显超

2020年 12月 31日 司法拍
卖

4.55 17,621,892 0.82% 0.83%
2021年 1月 4日 4.33 42,350,000 1.97% 1.99%

2021年 1月 4日 执行法
院裁定 5.27 98,650,000 4.58% 4.63%

合计 - 158,621,892 7.37% 7.45%
注：表格中尾数差异为数据四舍五入所致。
五、本次权益变动前后持股情况

股东
名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
（股）

占总
股本
比例

占公司有表决权股
份比例（剔除公司回
购账户股数）

持股数量
（股）

占总股本
比例

占公司有表决权股
份比例（剔除公司回
购账户股数）

冯显超 181,201,815 8.42% 8.51% 22,579,923 1.05% 1.06%
圣杯
投资 2,351,079 0.11% 0.11% 2,351,079 0.11% 0.11%

合计 183,552,894 8.53% 8.62% 24,931,002 1.16% 1.17%
六、其他相关情况说明
1、冯显超先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动后，冯显超先生为公司持股 5%以

下股东，不会导致公司控制权发生变更。
2、上述股份被拍卖、变卖不会对公司日常生产经营产生重大影响。
3、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资
者注意投资风险。

七、备查文件
1、冯显超先生及其一致行动人出具的《关于本人部分股份完成过户暨权益变动的告知函》及《简

式权益变动报告书》。
特此公告。

恺英网络股份有限公司董事会
2021 年 1 月 7 日

证券代码：002517� � � � � � � �证券简称：恺英网络 公告编号：2021-004

恺英网络股份有限公司
关于股东追加承诺的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）自然人股东金丹良于 2017 年 12 月向本公
司出具关于股份锁定的《承诺函》，承诺其根据约定购买的本公司 29,642,075 股股票于限售期满 12 个

月后可解禁 36%，于限售期满 24个月后可解禁 32%，并于限售期满 36个月后可解禁 32%。